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BYSTRZYCA KŁODZKA.  Radni miejscy jednomyślnie poparli  wniosek burmistrz Renaty Surmy.
Chodzi o nadanie godności Honorowego Obywatela Bystrzycy Kłodzkiej prezes Funduszu Lokalnego
Masywu Śnieżnika Dorocie Komornickiej. Jak zauważa włodarz miasta - tak przedsiębiorczej osoby,
kierującej się czynieniem dobra wszystkim potrzebującym z lokalnej społeczności długo by szukać.
Podobnego zdania są członkowie kapituły, do których tego rodzaju wnioski są składane...

Fundusz, działający na terenie czterech podśnieżnickich gmin: Bystrzycy Kłodzkiej, Lądka-Zdroju,
Międzylesia i Stronia Śląskiego, w tym roku kończy 20 lat istnienia. Od pierwszych dni jego pracami
kieruje  właśnie  Dorota  Komornicka,  która  wyznaczyła  główny  cel:  poprawę  jakości  życia
mieszkańców.  Ale  na  zasadzie  wspólnego  pozyskiwania  pieniędzy  wszędzie  tam,  gdzie  to  jest
możliwe, i rozsądnego ich wydawania na najpilniejsze potrzeby i inicjatywy. I pomysł wypalił nad
wyraz doskonale.
 

Przez  te  dwadzieścia  lat  FLMŚ spowodował  przyznanie  około  tysiąca  stypendiów uzdolnionym
uczniom i  studentom oraz dzieciom z rodzin ubogich.  Doszło do tego,  że niektórzy ich pierwsi
beneficjenci dziś jako przedsiębiorcy czy szefowie firm też fundują stypendia. Za sprawą organizacji
kilkakrotnie  przebadano  uczniów  szkół  podstawowych  pod  kątem  zdiagnozowania  u  nich  wad
postawy.  Następstwem  tego  było  otwarcie  kilku  gabinetów  rehabilitacji  -  także  w  Kłodzku  i
Kudowie-Zdroju.

Pod wodzą  D.  Komornickiej  FLMŚ zrealizował  szereg  programów edukacyjnych,  pozwalających
rozwinąć zainteresowania młodych ludzi i nauczyć ich gospodarności. W tym zakresie współpracuje
m.in. z Polsko-Amerykańską Fundacją Wolności oraz Akademią Filantropii.

Za  dotychczasową  działalność  organizacja  z  Wójtowic  została  laureatem wielu  nagród,  w  tym
najbardziej prestiżowej, za którą uchodzi Europejska Nagroda Obywatelska przyznana w r. 2016
przez Parlament Europejski.
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